проект
Администрация Рощинского сельсовета             Уярского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       .2020г.                                  п. Роща                                     № -п
	О внесении изменений в
Постановление № 76-п

от 09.12.2019г. «Об утверждении муниципальной Программы
«Поселок наш родной – МО Рощинский сельсовет» в редакции № 08-п от 21.02.2020г.

В соответствии с Решением Рощинского сельского Совета депутатов «О бюджете сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы» № 20-35 от 20.12.2019г., Постановлением Администрации Рощинского сельсовета Уярского района № 130- п от 30.09.2014г. «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Рощинского сельсовета Уярского района, их формировании и реализации» и № 123-п от 13.09.2016г. «Об утверждении Перечня муниципальных программ», ст.14, ст.17 Устава Рощинского сельсовета Уярского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в строку 10 столбца 2 пункта 1 приложения к Постановлению администрации Рощинского сельсовета, изложив его в следующей редакции:

«Общий объем финансирования на 2020-2022 год составляет 14718,89 тыс. рублей, в том числе:

Средства местного бюджета – 11003,76 тыс. руб.;
Средства краевого бюджета – 3715,13 тыс. руб.
Объем финансирования по годам реализации муниципальной программы:

2020г. – 8597,49 тыс. руб., в том числе:

4882,36 тыс. руб. – средства местного бюджета,

3715,13 тыс. руб. – средства краевого бюджета;

2021г. – 3112,47 тыс. руб., в том числе:

3112,47 тыс. руб. – средства местного бюджета;

2022г. – 3008,93 тыс. руб., в том числе:

3008,93 тыс. руб. – средства местного бюджета.»

2. Внести изменение в приложение № 3 к паспорту муниципальной программы «Поселок наш родной – МО Рощинский сельсовет», изложив его в редакции согласно приложения № 1 к настоящему Постановлению.

3. Внести изменение в приложение № 4 к паспорту муниципальной программы «Поселок наш родной - МО Рощинский сельсовет», изложив его в редакции согласно приложения № 2 к настоящему Постановлению.

4. Внести изменения в строку 8 столбца 2 пункта 1 приложения  № 2 к муниципальной программе «Поселок наш родной - МО Рощинский сельсовет», паспорта подпрограммы «Дорожный фонд МО Рощинский сельсовет» на 2020-2022 годы, изложив его в следующей редакции:

«Общий объем финансирования на 2020-2022годы составляет 5230,12 тыс. рублей, в том числе:

Средства местного бюджета – 1722,99 тыс. руб.;

Средства краевого бюджета – 3507,13 тыс. руб.
Объем финансирования по годам реализации муниципальной программы:

2020г. – 4101,12 тыс. руб., в том числе:

593,99 тыс. руб. – средства местного бюджета,

3507,13 тыс. руб. – средства краевого бюджета;
2021г. – 553,1 тыс. руб., в том числе:

553,1 тыс. руб. – средства местного бюджета;

2022г. – 575,9 тыс. руб., в том числе:

575,9 тыс. руб. – средства местного бюджета.»

5. Внести изменения в абзац 3 пункта 8 приложения  № 2 к муниципальной программе «Поселок наш родной - МО Рощинский сельсовет», паспорта подпрограммы «Дорожный фонд МО Рощинский сельсовет» на 2020-2022 годы, изложив его в следующей редакции:

« Всего на реализацию подпрограммных мероприятий требуется 5230,12 тыс. рублей, в том числе:

2020г. – 4101,12 тыс. руб.;

2021г. – 553,1 тыс. руб.;

2022г. – 575,9 тыс. руб.

6. Внести изменения в приложение № 2 к подпрограмме «Дорожный фонд МО Рощинский сельсовет» на 2020-2022 годы, изложив его в редакции согласно приложения № 3 к настоящему Постановлению.
7. Внести изменения в строку 8 столбца 2 пункта 1 приложения  № 4 к муниципальной программе «Поселок наш родной - МО Рощинский сельсовет», паспорта подпрограммы «Создание условий для эффективного функционирования системы местного самоуправления» на 2020-2022 годы, изложив его в следующей редакции:

«Общий объем финансирования на 2020-2022годы составляет 5401,55 тыс. рублей, в том числе:

Средства местного бюджета – 5382,44 тыс. руб.;

Средства краевого бюджета – 19,11 тыс. руб.
Объем финансирования по годам реализации муниципальной программы:

2020г. – 2989,07 тыс. руб., в том числе:

2969,96 тыс. руб. – средства местного бюджета,

19,11 тыс. руб. – средства краевого бюджета;
2021г. – 1269,41 тыс. руб., в том числе:

1269,41 тыс. руб. – средства местного бюджета;

2022г. – 1143,07 тыс. руб., в том числе:

1143,07 тыс. руб. – средства местного бюджета.»

8. Внести изменения в абзац 3 пункта 8 приложения  № 4 к муниципальной программе «Поселок наш родной - МО Рощинский сельсовет», паспорта подпрограммы «Создание условий для эффективного функционирования системы местного самоуправления» на 2019-2021 годы, изложив его в следующей редакции:

« Всего на реализацию подпрограммных мероприятий требуется 5401,55 тыс. рублей, в том числе:

2020г. – 2989,07 тыс. руб.;

2021г. – 1269,41 тыс. руб.;

2022г. – 1143,07 тыс. руб.

9. Внести изменения в приложение № 2 к подпрограмме «Создание условий для эффективного функционирования системы местного самоуправления» на 2020-2022 годы, изложив его в редакции согласно приложения № 4 к настоящему Постановлению.

10. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
11. Постановление вступает в силу со дня подписания.
       12. Постановление об утверждении муниципальной программы «Поселок наш родной  – МО Рощинский сельсовет» на 2020 – 2022гг.
направляется для опубликования в районной общественно-политической газете «Вперед».
Глава сельсовета                                                В.А. Попков